
 

UCHWAŁA NR VI-16/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30  stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2024 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 9 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)  /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)  /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)   /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek      



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 89 426 061,20

Pozostała działalność 680 000,00

Zakup usług pozostałych 670 000,00

Własne 670 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
0,00

Własne 0,00

Administracja publiczna 50 122 516,93

Urzędy wojewódzkie 101 436,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 490,00

Poroz. z AR 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 300,00

Poroz. z AR 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00

Poroz. z AR 12 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 646,00

Poroz. z AR 1 000,00

240 433 889,84

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-16/2024 Z DNIA 30 STYCZNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 89 426 061,20

60095 0,00 680 000,00

4300 -7 000,00 663 000,00

-7 000,00 663 000,00

4600 7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00

750 0,00 50 122 516,93

75011 0,00 101 436,00

4010 13 800,00 78 290,00

13 800,00 13 800,00

4040 -3 714,00 6 586,00

-3 714,00 1 286,00

4110 -9 450,00 14 550,00

-9 450,00 2 550,00

4120 -636,00 2 010,00

-636,00 364,00

Razem: 0,00 240 433 889,84


